Phạm hưng

Các nhà xe thường xuyên đón, trả khách và bốc xếp hàng hóa ngay dưới lòng đường Trần Thái Tông.

Ban Mai Bio

Chăn nuôi an toàn
nhưng tiêu thụ sản phẩm còn bấp bênh

Quỳnh Phụ

Diện mạo mới, sức sống mới
Những ngày giáp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, chúng tôi về thăm

huyện Quỳnh Phụ và cảm nhận sự đổi thay rõ nét của vùng quê nơi đây.
Nhờ có sự chung sức, đồng lòng xây dựng nông thôn mới (NTM) của cán
bộ và các tầng lớp nhân dân trong huyện mà bức tranh làng quê trở nên
bừng sáng bởi diện mạo khang trang, sạch đẹp.

Thanh huyền